
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

50 

2 

32 

56 

6 

99 

44 

21 

14 

4 

11 

45 

5 

Nombre 

SOAVE ELIAN 

AICHINO FEDERICO 

ARZU ALEJANDRO 

GROSSO SEBASTIAN 

SOAVE SERGIO 

GOSSO ELADIO 

OGGERO DIEGO 

MARTINBIANCO JUAN PABLO 

GALLASTEGUI SERGIO 

SABY GUILLERMO 

DEL PINO JOAQUIN 

DINATALE DEL BO PABLO 

MINUDRI DIEGO 

Clase 
TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

Vueltas 

4 

5 

5 

5 

6 

5 

3 

4 

6 

5 

7 

3 

Mejor Tm 

1:47.864 

1:48.202 

1:48.365 

1:48.596 

1:48.801 

1:48.860 

1:49.037 

1:49.055 

1:49.529 

1:50.041 

1:50.204 

1:58.949 

Dif. resp. 1° 

0.338 

0.501 

0.732 

0.937 

0.996 

1.173 

1.191 

1.665 

2.177 

2.340 

11.085 

Make 

CHEVY 

CHEVY 

DODGE 

FALCON 

CHEVY 

CHEVY 

CHEVY 

CHEVY 

CHEVY 

CHEVY 

CHEVY 

CHEVY 

DODGE 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO- PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

2 FECHA CORDOBA PISTA - FORMULA R. PLUS 

TC PISTA 4000 

2 ENTRENAMIENTO TC PISTA 4000 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 12:07:15 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

13/04/2019 12:05 


